



T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 54167746-100
Konu : Doğumunun 125. Yılında Uluslararası Aşık
Veysel Sempozyumu Hk.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Türk Dünyasının kültür ve sanat yaşamına ölümsüz eserler armağan eden saygın şahsiyetlerini kamuoyuna tanıtmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla anma yılları ilan eden TÜRKSOY, 2019 yılını Aşık Veysel'in doğumunun 125. yılı münasebetiyle "Aşık Veysel Anma Yılı" olarak ilan etmiştir.

Bu vesileyle sizleri 24-25 Ekim 2019 tarihlerinde İstanbul Aydın Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı himayesinde, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak düzenlenecek olan "Doğumunun 125. Yılında Uluslararası Aşık Veysel Sempozyumu"na davet ediyoruz.

İnsanı insan olarak gören ve Türk milletinin bir ferdi olarak değerlendiren Aşık Veysel'in tüm yönleriyle anlaşılması ve eserlerinin gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla düzenlenen sempozyumda, Aşık Veysel'in şahsiyeti ve fikriyatı, Türk dünyası ile olan bağı, dönemi, sosyal eleştiri anlayışı, söz varlığı konularının yanı sıra Türk Halk Bilimi ve Türk Halk Edebiyatı sahalarının diğer konularını da kapsayan akademik çalışmalara yer verilecektir.

Bu düşüncelerle, Doğumunun 125. Yılında Uluslararası Aşık Veysel Sempozyumu'nun, Aşık Veysel'in fikirlerinin topluma artı değer kazandıracak bir platformda derinlemesine irdelendiği; bilim, kültür ve sanat dünyasının değerli isimlerinin sahaya katkı sağlayacak araştırma ve çalışmalarının paylaşıldığı bir sempozyum olmasını diliyoruz.

Sempozyum ile ilgili ayrıntılı bilgiye <http://asikveyselsempozyumu.aydin.edu.tr/> internet adresinden ulaşılabilmektedir.

Bilgilerinizi saygı ile arz ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ
Rektör

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

Rektörlüğüne

Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi

Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Rektörlüğüne

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne

Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

Rektörlüğüne

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi

Rektörlüğüne